
 

РІШЕННЯ № 112 

Про сплату щорічного внеску на забезпечення реалізації адвокатського 

самоврядування адвокатами окремих категорій  

 

«25» вересня 2015 року             м. Вінниця 

 

Рада адвокатів України, заслухавши пропозицію заступника Голови 

Ради адвокатів України Гвоздія В.А. про необхідність продовження на 2015 

рік дії рішень Ради адвокатів України № 84 від 4-5 липня 2014 року та № 140 

від 24 жовтня 2014 року, а також надання права радам адвокатів регіонів за 

заявами адвокатів – інвалідів І та ІІ груп, та афганців, звільняти їх від сплати 

щорічного внеску на забезпечення реалізації адвокатського самоврядування 

(за наявності підтверджуючих документів), керуючись статтею 55 Закону 

України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Розділом ІІ Положення 

про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Продовжити на 2015 рік:  

1.1. надане право радам адвокатів регіонів за заявами адвокатів 

(мобілізованих для проходження військової служби, та які у 

зв’язку із проведенням АТО були вимушені покинути місце свого 

постійного проживання) звільняти їх від сплати щорічного внеску 

на забезпечення реалізації адвокатського самоврядування; 

1.2. дію рішення Ради адвокатів України від 24 жовтня 2014 року       

№ 140 та відтермінувати строк сплати адвокатами Донецької та 

Луганської областей щорічного внеску на забезпечення реалізації 

адвокатського самоврядування за 2015 рік. 

2. Надати право радам адвокатів регіонів за заявами адвокатів – інвалідів    

І та ІІ груп, та афганців, звільняти їх від сплати щорічного внеску на 



забезпечення реалізації адвокатського самоврядування (за наявності 

підтверджуючих документів). 

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

регіонів, а також розмістити його на офіційному веб-сайті Національної 

асоціації адвокатів України.  

 

Голова Ради адвокатів України       підпис       Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України       підпис        П.М. Гречківський 

 

 

 


